

حجت‌الاسلام مرادی: تشکیل امت واحده اسلامی سبب عقب‌نشینی نظام سلطه می‌شود



امام جمعه شاهین‌دژ گفت: بی‌تردید با تشکیل امت واحده اسلامی نظام سلطه عقب‌نشینی کرده و فلسطین به حق و حقوق خود دست می‌یا بد.

حجت‌الاسلام علی مرادی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب، با تبریک حلول ماه ربیع‌الاول و آرزوی قبولی عزاداری‌های شیعه و سنی در این ایام اظهار داشت: برای بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌ای در راستای ترویج همزیستی مبتنی بر آداب اسلامی باید فضای رسانه در خدمت دین و در مسیر ترویج دین قرار گیرد.

وی افزود: بر این اساس، طرح آموزه‌های دینی نسبت به وحدت و همزیستی مسالمت‌آمیز اقوام، ادیان و مذاهب و نیز توجه به توصیه‌های قرآنی و اهل‌بیت(ع) در مورد وحدت، راهگشا است.

امام جمعه شاهین‌دژ گفت: بی‌تردید اقوام و مذاهب همواره باید در کنار یکدیگر بوده و تفاوت‌های مذهبی و اختلافات فکری، قومی و قبیله‌ای را کنار بگذارند و علاوه بر آن رسانه‌ها نیز باید به خاطر

دستور دین مبنی بر وحدت، در راستای اتحاد در جامعه گام بردارند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه مردم کشورمان نیز متدین و پایبند دین هستند عمل به دستورات دینی را به سهولت می‌پذیرند و از سوی دیگر تمامی پیروان مذاهب اسلامی به نبی اکرم(ص) علاقه‌مند و معتقد هستند بنابراین رسانه‌های وابسته به شیعه یا سنی نیز باید در مسیر وحدت قرار گیرند.

حجت‌الاسلام مرادی با تأکید بر اینکه وظیفه رسانه‌ها گام برداشتن در مسیر تقویت دین است بیان کرد: از سوی دیگر باید زیبایی‌های دین را برای مردم بازگو کنند تا مردم به احادیث خاندان اهل‌بیت(ع) علاقه‌مند شوند.

وی در ادامه با اشاره به چگونگی ساز و کار همکاری کشورهای اسلامی برای مقابله با برنامه‌های اهاانت‌آمیز در رسانه‌ها اظهار داشت: در این رابطه نیز امت اسلامی در سراسر دنیا باید نسبت به این مسئله واکنش نشان دهند و با توجه به اینکه حکام ممالک اسلامی این وضعیت را مشاهده می‌کنند به ناچار باید در کنار مردم کشور خود باشند و بنابراین آنان براساس افق فکری مردم، ناچار به تنظیم خود هستند چون مشاهده می‌کنند که ملت آنان به مقدسات اسلامی همانند قرآن حساس بوده و به آن غیرت دینی نشان می‌دهند.

امام جمعه شاهین‌دژ در ادامه نیز با اشاره به راه‌های حمایت کشورهای اسلامی از مردم مظلوم فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی و نقشه‌های استکبار جهانی افزود: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی، مردم ایران، نظام، امامین انقلاب و دولت‌های مختلفی که بر سر کار آمده‌اند نگاه حمایتی به فلسطین داشته‌اند.

وی بیان کرد: در راهپیمایی اربعین امسال نیز پرچم فلسطین به اهتزاز درآمده بود و یک حرکت مذهبی تبدیل به حرکتی سیاسی-مذهبی شد بنابراین باید همان مسیر را ادامه داد چون روز قدس جهانی شده و بنابراین حکام کشورهای اسلامی باید به تبعیت از مردمشان از فلسطین حمایت کنند.

حجت‌الاسلام مرادی گفت: هم‌اکنون بیداری اسلامی در جهان شکل گرفته و شاهد تشکیل امت واحده اسلامی هستیم و بی‌تردید با تشکیل این امت، نظام سلطه عقب‌نشینی کرده و فلسطین به حق و حقوق خود دست می‌یابد.

